PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2014

RETI-RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAÍRA, no uso de suas atribuições legais;

CONVOCA

Os candidatos abaixo listados, aprovados no Processo Seletivo, objeto do Edital 01/2014 e

homologado pelo decreto Nº 051/2014 de 25 de abril de 2014, a comparecer no período de 20/05/14

a 02/06/14 (DEZ DIAS ÚTEIS) no Horário: 08:30 às 12:00 e 14:00 às 17:00 hs na Prefeitura

Municipal, localizada na  Praça dos Três Poderes, nº 39, Centro, Ubaíra - Bahia, CEP: 45.310-000,

UBAÍRA.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

CARGO: 101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORD Nome

01 SANDRA REGINA SANTOS DA SILVA

CARGO: 102 - MOTORISTA

ORD Nome

01 FRED UILQUER SANTOS REIS

CARGO: 103 - RECEPCIONISTA

ORD Nome

01 MONICA MARIA DOS SANTOS

CARGO: 104-  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORD Nome

01 MONICA COELHO DOS SANTOS

CARGO: 105 - NUTRICIONISTA

ORD Nome

01 CÁSSIA LORENA CAVALCANTE SIMPLÍCIO DA SI

CARGO: 106-  ENFERMEIRO

ORD Nome

01 FLÁVIO PINTO DA SILVEIRA

CARGO: 109 - ASSISTENTE SOCIAL

ORD Nome

01 GILVANA FERREIRA BARBOSA

CARGO:  110 - DENTISTA

ORD Nome

01 DANILLO LYRIO DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

CARGO: 201 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADM EDUC

ORD Nome

1.  JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA

2.  VALTEMIR SANTA BARBARA DE ANDRADE

3.  VALDINEI DAS VIRGENS SANTOS

4.  MARCELO SANTOS DE OLIVEIRA

5.  SANDRA ROSA DOS SANTOS SOUZA

6.  MARCOS RODRIGO SOUZA SANTOS

7.  DEBORA LUCIANO DOS SANTOS

8.  ROSELI DE JESUS SOUZA

9.  DANILE DE OLIVEIRA SANTANA LEAL

10.  MARCOS ANTONIO SANTOS DOS SANTOS

CARGO: 202 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADM EDUC

ORD Nome

1.  JURANDIR DA ROCHA DOS SANTOS

2.  RAILDES DE SOUZA ANDRADE SILVA

3.  LUCAS SANTOS DA SILVA

4.  AMANDA JACINTA DOS SANTOS

5.  RUTE DOS SANTOS GUIMARÃES

6.  PATRICIA DOS SANTOS

7.  HILDA BARBOSA SANTOS

8.  ROSANA DOS SANTOS OLIVIRA

9.  ADRIELE DOS SANTOS SOUZA

10.  LUCIANO LEAL DOS SANTOS

CARGO: 203 - AUXILIAR DE VIGILÂNCIA ESCOLAR

ORD Nome

1.  FLÁVIO DOS SANTOS PINHEIRO

2.  LUIZ CARLOS BRITO OLIVEIRA

CARGO: 204 - MOTORISTA ESCOLAR

ORD Nome

1.  IVONILTON FELISMINO DOS SANTOS

2.  GILDASIO GOMES DOS SANTOS

3.  ADAILSON RABELO ANDRADE

4.  MAX VINICIUS GUEDES DE OLIVEIRA

CARGO: 205 - ASSISTENTE ADMIN EDUCACIONAL

ORD Nome

1.  FRANÇOISE LEAL DA HORA

2.  ANTONIO TEIXEIRA DELLA-CELLA NETO

CARGO: 206 - ASSISTENTE ADMIN EDUCACIONAL

ORD Nome

1.  MANOELITO REIS NASCIMENTO JUNIOR

2.  LEONARDO FERREIRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

CARGO: 207 - PROFESSOR NÍVEL I

ORD Nome

1.  MARCIA IRES RIBEIRO JESUS

2.  ALINE PIRES LIMA

3.  JOELMA SENA GOMES

208 - PROFESSOR NÍVEL I
ORD Nome

1.  GEIZA ALVES FONSECA SOUZA

2.  DENISE SANTOS DE JESUS

3.  ISLÁVIA LOGRADO ALMEIDA

4.  LUANA PEREIRA LEAL

5.  LUANA CLISIA MENEZES SANTOS

6.  SEBASTIANA MACÁRIO DOS SANTOS

7.  ADELSON JULIO OLIVEIRA D A CRUZ

8.  IRANE SALES BISPO

9.  EDNEIDE SOUZA SANTOS

CARGO:  210 - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD Nome

1.  ALEX DE ALMEIDA BISPO

CARGO:  211 - PROFESSOR GEOGRAFIA

ORD Nome

1.  CRISPINA DE JESUS SANTOS

CARGO:  215 - NUTRICIONISTA

ORD Nome

1.  WILLEAN ROCHA DA SILVA

CARGO:  216 - PEDAGOGO

ORD Nome

1.  ANA PAULA ROCHA PINHEIRO

2.  MARCOS BANDEIRA SANTOS

CARGO:  301 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORD Nome

1.  JUCILENE ARAUJO DOS SANTOS

2.  ANA CRISTINA DOS SANTOS SODRE

3.  ANA PATRICIA DOS SANTOS

CARGO:  302 - MOTORISTA

ORD Nome

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

1.  GENIVAL DA CONCEIÇÃO SANTOS

CARGO:  401 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORD Nome

1.  GEOVAN SILVA DE OLIVEIRA

CARGO:  402 - MOTORISTA

ORD Nome

1.  LUCAS BARRETO DOS SANTOS AMORIM

CARGO:  403 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORD Nome

1.  SANDRA NASCIMENTO BRAGA DOS SANTOS

CARGO:  501 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORD Nome

1.  ISABEL PEREIRA COELHO

CARGO:  502 - MOTORISTA

ORD Nome

2.  VITOR CORREIA DA SILVA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAÍRA, ESTADO DA BAHIA, EM 09 DE

MAIO DE 2014.

FÁBIO CRISTIANO ROCHA PINHEIRO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO.

 01 (uma) foto 3X4;

 Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS).

 Cadastro do PIS/PASEP; (se cadastrado).

 Cédula de Identidade (RG).

 Comprovante de regularização do CPF

 Comprovante de Residência atual

 Certidão de Casamento.

 Certidão de nascimento dos filhos até 14 anos:

 De 0 a 06 (seis) anos, apresentar cópia da Carteira de Vacina (atualizada).

 A partir dos 07 (sete) anos, apresentar Atestado de Freqüência Escolar (Decreto nº

3.048/99 – MPS).

 Declaração de Bens;

 Quitação do Conselho.

 Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição, se à

época já possuía 18 (dezoito) anos;

 Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato do sexo

masculino;

 Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida, consoante o disposto no

Anexo II deste Edital;

 Diploma no caso de conclusão de Curso Superior na área de inscrição do candidato,

devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação/MEC, e ser devidamente

registrado em conselho de classe específico, se houver;

 Certificado de conclusão de Nível Técnico na área de inscrição do candidato,

devidamente reconhecido e registrado em conselho de classe específico, se houver;

 Certificado de conclusão no caso de Ensino Médio ou Ensino Fundamental para os

cargos que exigem apenas esta etapa da educação básica, acompanhados dos

respectivos históricos escolares;

 Declaração de antecedentes criminais;

 Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público

exigidos neste Edital;

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

 Apresentar outros documentos e declarações que se fizerem necessários, a época da posse,

de acordo com o Edital de Convocação do candidato;

Os candidatos convocados serão encaminhados para avaliação através de profissional médico

designado pelo Município de Ubaíra, munido dos exames abaixo relacionados e, somente serão

contratados após emissão de laudo médico favorável.

- Sumário de urina;

- Glicemia de jejum;

- Raio X do tórax com laudo;

- Eletrocardiograma com laudo;

- Hemograma completo;

- Parasitológico de fezes;

- Atestado de sanidade mensal.

A documentação será apresentada na forma original ou través de cópias autenticadas, sendo

facultado ao Município, proceder à autenticação, desde que sejam apresentados no ato, os

documentos originais.